
MHAB Melinda Hood, RN,  Director 281-897-4015 281-517-2107 melinda.hood@cfisd.net
MHAB Angela Baird, RN, Coordinator 281-897-4015 281-517-2107 angela.baird@cfisd.net
MHAB Sarah Hoglund, RN, Coordinator 281-897-4015 281-517-2107 sarah.hoglund1@cfisd.net
MHAB Kimberly Cook, Admin. Asst. 281-897-4015 281-517-2107 kimberly.cook2@cfisd.net

BLDG. # H.S.  CLINIC CONTACT CLINIC PHONE FAX E-MAIL
16 Bridgeland Gail Saunders, RN 832-349-7648 832-349-7649 gail.saunders@cfisd.net

Tresa Carrillo, Clinic Asst. 832-349-7648 832-349-7649 tresa.carrillo@cfisd.net
4 Cy-Creek Phoebe Cowans, RN 281-897-4211 281-897-4205 phoebe.cowans@cfisd.net 

Lakesha Francisco, Clinic Asst. 281-897-4205 281-897-4205 lakesha.francisco@cfisd.net
2 Cy-Fair Sherry Janecek, RN 281-897-4614 281-897-4656 sharon.janecek@cfisd.net

Tonya McLaughlin, Clinic Asst. 281-897-4614 281-897-4656 tonya.mclaughlin@cfisd.net
7 Cy-Falls Darci Banas, RN 281-856-1038 281-856-1090 darci.banas@cfisd.net

Kirsten Fuentes, Clinic Asst. 281-856-1038 281-856-1090 kirsten.fuentes@cfisd.net
13 Cy-Lakes Martha Anderson, RN 281-856-3821 281-856-3809 martha.anderson@cfisd.net

 281-856-3821 281-856-3809  
15 Cy-Park Kimberly Johnson, RN 346-227-6030 346-227-6132 kimberly.johnson2@cfisd.net

Jessica Rodriguez, Clinic Asst. 346-227-6030 346-227-6132 jessica.rodriguez2@cfisd.net
12 Cy-Ranch Jenny Sturdevant, RN 281-213-1991 281-213-1976 jenny.sturdevant@cfisd.net

Lisa Granados, Clinic Asst. 281-213-1991 281-213-1976 lisa.granados@cfisd.net
10 Cy-Ridge Amy Springer RN 281-807-8035 281-807-8994 amy.springer@cfisd.net

Maria Gonzalez, Clinic Asst. 281-807-8035 281-807-8994 maria.gonzalez23456@cfisd.net
9 Cy-Springs Johnna Simpson, RN 281-345-3059 281-345-3010 johnna.sampson@cfisd.net

Yusberany Garcia, Clinic. Asst. 281-345-3059 281-345-3010 yusberany.garcia@cfisd.net
11 Cy-Woods Brian Beresford, RN 281-213-1817 281-213-1827 brian.beresford@cfisd.net

Tondra Shaw, Clinic Asst. 281-213-1817 281-213-1827 tondra.shaw@cfisd.net
3 J.V.H.S. Jenny Young, RN 713-896-3467 713-849-6767 jenny.young@cfisd.net

Maricela Kust, Clinic Asst. 713-896-5058 713-849-6767 maricela.kust@cfisd.net
5 L.C.H.S. Katelyn Welch, RN 281-463-5449 281-856-1457 katelyn.welch@cfisd.net

Armida Harrell, Clinic Asst. 281-463-5449 281-856-1457 armida.harrell@cfisd.net
8 Brautigam Tiffin Ehr, RN 281-897-1386 281-807-8693 tiffin.ehr@cfisd.net
6 ALC-E/Carpenter Ctr. Pat Perez, RN 281-897-4188 281-897-4170 patricia.perez2@cfisd.net

14 ALC-W Alisha Manuel, RN 281-855-4047 281-855-4307 alisha.manuel@cfisd.net
40 Carlton Ctr. Cynthia McLeod, RN 281-213-1966 281-213-1951 cynthia.mcleod@cfisd.net
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BLDG. # M.S. CLINIC CONTACT CLINIC PHONE FAX E-MAIL

58 Anthony Christi Dresslar, RN 281-373-2561 281-373-2560 mary.dresslar@cfisd.net
51 Aragon Norma Painter, RN 281-856-5115 281-856-5105 norma.painter@cfisd.net
41 Arnold Constance Johnson, RN 281-897-4724 281-807-8610 constance.johnson@cfisd.net
43 Bleyl Lynda Gendron, RN 281-897-4356 281-897-4353 lynda.gendron@cfisd.net
44 Campbell Kristin Bruner, RN 281-897-4321 281-807-8634 kristin.bruner@cfisd.net
47 Cook Nikki Jackson, RN 281-897-4420 281-897-3850 nikki.jackson@cfisd.net
42 Dean Sandra De Pau, RN 713-460-6156 713-460-6197 sandra.depau@cfisd.net
52 Goodson Donielle Broils, RN 281-373-2365 281-373-2355 donielle.broils@cfisd.net
49 Hamilton M.S. Becca Jackson, RN 281-320-7017 281-320-7021 becca.jackson@cfisd.net
55 Hopper Catherine Marcantel RN 281-463-5332 281-463-5357 catherine.marcantel@cfisd.net
53 Kahla Jennifer McCashland, RN 281-345-3259 281-856-5276 jennifer.mccashland@cfisd.net
46 Labay Chelsea James, RN 281-463-5826 281-463-5804 chelsea.james@cfisd.net
59 Rowe Janeisy Romero, RN 346-227-6223 346-227-6232 janeisy.romero@cfisd.net
57 Salyards Michele Sprainis, RN 281-373-2415 281-373-2405 michele.sprainis@cfisd.net
56 Smith Megan Polvi, RN 281-213-1039 281-213-1020 megan.polvi@cfisd.net
54 Spillane Becky Cushen, RN 281-213-1242 281-213-1799 rebecca.cushen@cfisd.net
60 Sprague Dionne Ebanks, RN 832-349-7483 832-349-7472 dionne.ebanks@cfisd.net
50 Thornton Maria Zott, RN 281-856-1516 281-856-1548 maria.zott@cfisd.net
48 Truitt Gaylynn McCarty, RN 281-856-1121 281-856-1104 gaylynn.mccarty@cfisd.net
45 Watkins  281-463-5879 281-856-1565  
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BLDG # ELEM. CLINIC CONTACT CLINIC PHONE FAX E-MAIL

107 Adam Alicia Alvarado, RN 281-897-4487 281-517-2089 alicia.alvarado@cfisd.net
146 André Melissa Lassetter, RN 281-463-5505 281-463-5507 melissa.lassetter@cfisd.net
133 Ault Marsha Fay Bucanek, RN 281-373-2810 281-373-2823 marshafay.bucanek@cfisd.net 
101 Bane Analissa Ovalle, RN 713-460-6141 713-460-7847 analissa.ovalle@cfisd.net
125 Bang Stephanie Schauer-Spitzer, RN 281-897-4767 281-517-2095 stephanie.schauer-spitzer@cfisd.net
139 Birkes Judi Rhymes, RN 281-345-3304 281-345-3305 judith.rhymes@cfisd.net
148 Black Dixie Gates, RN 281-320-7165 281-320-7144 dixon.gates@cfisd.net
161 Brosnahan Tyesha Locke RN 281-855-5486 281-855-5481 tyesha.locke@cfisd.net
130 Copeland Lisa Kane, RN 281-856-1406 281-463-5510 lisa.kane@cfisd.net
145 Danish Jennifer Richmond, RN 281-955-4907 281-955-4994 jennifer.richmond@cfisd.net
142 Duryea Jennifer Reyes, RN 281-856-5178 281-856-5179 jennifer.reyes@cfisd.net
154 Emery Tonyah Aguilar, RN 281-855-9026 281-855-9380 tonyah.aguilar@cfisd.net
120 Emmott Brenda Villarreal, RN 281-897-4509 281-897-3888 brenda.villarreal@cfisd.net
135 Farney Bailey Fritcher, RN 281-373-2858 281-373-2855 bailey.fritcher@cfisd.net
124 Fiest Mary Joy, RN 281-463-5849 281-856-1174 mary.joy@cfisd.net
112 Francone Aveshenda-Lynn Rojas, RN 281-897-4515 281-517-6021 aveshendalynn.rojas@cfisd.net
117 Frazier Christine Wang, RN 713-896-3480 713-896-5013 christine.wang@cfisd.net
136 Gleason Sarah Compton, RN 281-517-6808 281-517-6805 sarah.compton@cfisd.net
128 Hairgrove Lindsey Pollard, RN 713-896-5022 713-896-5020 lindsey.pollard@cfisd.net
126 Hamilton Elem. Kerri Lamance, RN 281-320-7056 281-320-7067 kerri.lamance@cfisd.net
108 Hancock Angela Truitt, RN 281-897-4525 281-807-8166 angela.truitt@cfisd.net
151 Hemmenway Abby King, RN 281-856-9853 281-856-9850 abby.king@cfisd.net 
106 Holbrook Barbara McMillion, RN 713-460-6167 713-460-7866 barbara.mcmillion@cfisd.net
121 Holmsley Annie Basta, RN 281-463-5892 281-463-5529 anne.basta@cfisd.net
113 Horne Chelsea Lemon, RN 281-463-5963 281-856-1451 chelsea.lemon@cfisd.net
159 Hoover Stephanie Aldridge, RN 832-667-7303 832-667-7312 stephanie.aldridge@cfisd.net
122 Jowell Jessica Plumley, RN 281-463-5976 281-345-3628 jessica.plumley@cfisd.net
143 Keith Tiffany Nolan, RN 281-213-1748 281-856-9850 tiffany.nolan@cfisd.net
134 Kirk Melissa Richmond RN 713-849-8270 713-849-8255 melissa.richmond@cfisd.net
103 Lamkin Ashley Wallace RN 281-897-4778 281-807-8163 ashley.wallace2@cfisd.net
144 Lee Amy Weibel, RN 713-849-8287 713-849-8249 amy.weibel@cfisd.net
111 Lieder Blanca Alvarado, RN 281-463-5938 281-463-5531 blanca.alvarado@cfisd.net
116 Lowery Jill Jensen, RN 281-463-5910 281-463-5516 jillene.jensen@cfisd.net
105 Matzke Rachel McCann, RN 281-897-4455 281-897-4454 rachel.mccann@cfisd.net
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BLDG # ELEM. (CONT.) CLINIC CONTACT CLINIC PHONE FAX E-MAIL

150 McFee Donna Gensler, RN 281-463-5385 281-463-5680 donna.gensler@cfisd.net
160 McGown Kathryn Palmer, RN 832-349-7703 832-349-7710 kathryn.palmer@cfisd.net
127 Metcalf Relindis Yengwia, RN 281-856-1159 281-856-1154 relindis.yengwia@cfisd.net
110 Millsap Laura West, RN 281-897-4478 281-807-8635 laura.west@cfisd.net
115 Moore Tania Gaubert, RN 281-320-7952 281-320-7978 tania.gaubert@cfisd.net
119 Owens Tonika Johnson, RN 281-463-5917 281-463-5526 tonika.johnson@cfisd.net
156 Pope Stacy Hughes, RN 281-373-2610 281-373-2341 stacy.hughes@cfisd.net
104 Post Herlinda Smith, RN 713-896-3493 713-896-3497 herlinda.smith@cfisd.net
147 Postma Leah-Nina Lyell, RN 281-345-3665 281-345-3545 leahnina.lyell@cfisd.net
129 Reed Andrea Malek Sanders, RN 713-896-5042 713-896-5051 andrea.maleksanders@cfisd.net
155 Rennell Jenise Galey, RN 281-213-1554 281-213-1551 jenise.galey@cfisd.net
152 M. Robinson Anna Rabadan, RN 832-214-2020 281-855-0740 anna.rabadan@cfisd.net
140 A. Robison Joyce Chiasson, RN 281-213-1704 281-213-1705 joyce.chiasson@cfisd.net
138 Sampson Lori Alms, RN 281-213-1609 281-213-1605 lori.alms@cfisd.net
132 Sheridan JoAnn Colpoys, RN 281-856-1426 281-856-1461 joann.colpoys@cfisd.net
153 Swenke Shannon Jones, RN 281-213-1211 281-213-1210 shannon.jones@cfisd.net
141 Tipps Robyn Keating, RN 281-345-3354 281-345-3355 robyn.keating@cfisd.net
137 Walker Dalal Saad, RN 281-345-3220 281-345-3205 dalal.saad@cfisd.net
149 Warner Katie DeRosa, RN 281-213-1653 281-213-1651 katie.derosa@cfisd.net
157 Wells Pam Goodwin, RN 832-349-7419 832-349-7410 pamela.goodwin@cfisd.net
131 Willbern Laurel Ursenbach, RN 281-897-3830 281-517-2162 laurel.ursenbach@cfisd.net
118 Wilson Jan Thomas, RN 281-463-5950 281-463-5944 jan.thomas@cfisd.net
157 Woodard Denise Knippers, RN 281-213-8240 281-373-2304 denise.knippers@cfisd.net
109 Yeager Jennifer Paty, RN 281-587-7504 281-587-7531 jennifer.paty@cfisd.net

mailto:donna.gensler@cfisd.net
mailto:kathryn.palmer@cfisd.net
mailto:relindis.yengwia@cfisd.net
mailto:laura.west@cfisd.net
mailto:tania.gaubert@cfisd.net
mailto:tonika.johnson@cfisd.net
mailto:stacy.hughes@cfisd.net
mailto:herlinda.smith@cfisd.net
mailto:leahnina.lyell@cfisd.net
mailto:andrea.maleksanders@cfisd.net
mailto:jenise.galey@cfisd.net
mailto:anna.rabadan@cfisd.net
mailto:joyce.chiasson@cfisd.net
mailto:lori.alms@cfisd.net
mailto:joann.colpoys@cfisd.net
mailto:shannon.jones@cfisd.net
mailto:robyn.keating@cfisd.net
mailto:dalal.saad@cfisd.net
mailto:katie.derosa@cfisd.net
mailto:pamela.goodwin@cfisd.net
mailto:laurel.ursenbach@cfisd.net
mailto:jan.thomas@cfisd.net
mailto:denise.knippers@cfisd.net
mailto:jennifer.paty@cfisd.net

	Sheet1

